全Ｌ協保安・業務Ｇ６第１３号

令和６年４月１０日

正 会 員 各 位

（一社）全国ＬＰガス協会

「液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則の

一部を改正する省令(案)」に関する意見公募の結果について（お知らせ）

標記につきましては、令和６年２月１４日付け全Ｌ協保安・業務Ｇ５第２１２号に

おいて、経済産業省より意見公募されたことをお知らせし、令和６年４月５日付け全

Ｌ協保安・業務Ｇ６第４号において、この意見公募を踏まえ、省令改正(令和６年４

月２日公布)されたことを受け、会員、営業所等に対し、そのご周知をお願いしてお

りました。

この度、同省よりこの意見公募における結果について公表されましたので、お知ら

せいたします。

○経済産業省ホームページ

【意見公募結果】

https://public-comment.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCM1040&id=620124009&Mode=1

以 上

発信手段：Ｅメール

担当：保安・業務グループ 瀬谷、森、岩田

https://public-comment.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCM1040&id=620124009&Mode=1